SN. Model
Description
kw
Rated current (A) Dimension (mm) Price (Rials)
1 ATG610-4T0.37G/0.75LB 0.37 2.5 180*75*133 116,020,000
2 ATG610-4T0.75G/1.5LB 0.75 2.5 180*75*133 116,020,000
3 ATG610-4T1.5G/2.2LB 1.5 3.8 180*75*133 117,210,000
4 ATG610-4T2.2G/4LB 2.2 5.5 180*75*133 119,390,000
5 ATG610-4T4G/5.5LB 3.7 9 180*75*133 122,360,000
6 ATG610-4T5.5G/7.5LB 5.5 13 224.5*100*152.5 135,820,000
7 ATG610-4T7.5G/11LB 7.5 17 224.5*100*152.5 142,950,000
SN. Model
Description
kw
Rated current (A) Dimension (mm) Price (Rials)
1 ATG610-2S0.4B 0.4 2.6 180*75*133 92,460,000
2 ATG610-2S0.75B 0.75 4.5 180*75*133 93,450,000
3 ATG610-2S1.5B 1.5 7.5 180*75*133 109,490,000
4 ATG610-2S2.2B 2.2 10 180*75*133 120,580,000
 سه فاز ATG610 لیست قیمت اینورترهای آرتنگو مدل
 ATG610 High Performance AC Drives (L type)
3-PHASE  380V/400V/415V/440V/460V/480V -10%~10%, 50Hz/60Hz -5%~5%
 تکفاز ATG900 لیست قیمت اینورترهای آرتنگو مدل
 ATG610 High Performance AC Drives (L type)
1-PHASE 208V/220V/230V 50/60Hz -10%~10%, 50Hz/60Hz -5%~5%
کلیه محصولات آرتنگو دارای ۱۸ ماه گارانتی میباشد .
کلیه محصولات آرتنگو دارای ۱۸ ماه گارانتی میباشد .
 ۱۴۰۳/۰۷/۰۱: تاریخ
 ۱۴۰۳/۰۷/۰۱: تاریخ
G  TYPE
G  TYPE